
PROPOZICE SOUTĚŽE KONANÉ PŘI PŘÍLEŽITOSTI 62.
VÝROČÍ ZALOŽENÍ KOŠETICKÉ STŘELNICE

KOŠETICKÁ ŠEDESÁTKA - SOUTĚŽ DVOUČLENNÝCH TÝMŮ

Přihlášky: Dvojice – jména, příjmení, rok narození, klub nebo obec, za který startují, 
dvojice nemusí startovat za stejný klub či obec. Přihlášení na email: 
zavody.kosetice@gmail.com, nebo SMS 605 153 667

  maximální počet startujících dvojic je 28, v případě více zájemců 
registrace proběhne podle času odeslání přihlášky

Pořadatel: AVZO Košetice p. s.
Cesta ke střelnici: WAZE zadat: Odbočka ke střelnici Košetice, nebo v mapách 

Seznam zadat: AVZO Košetice

Datum konání: 5. 5. 2024

Místo konání: Střelnice AVZO Košetice p. s.
 
Časový plán: 8:00 až 8:45 prezentace závodníků 

8:45 až 9:00 zahájení, příprava
9:00 start 1. Směny
13:00 předpokládané vyhlášení výsledků - záleží na počtu závodníků

Disciplina: VP, VR 30 ran (ráže 7,62 - 9,65) jedno i dvouruč - hodnoceno společně
Mládeži 10 – 15 let povolena ráže .22LR pod dozorem majitele zbraně

Terč: Pistolový 50/20, vzdálenost 25 metrů

Dalekohledy: Vlastní, stojany jsou k dispozici

Střelivo a zbraně: Vlastní
 
Kategorie: Jednotná

Hodnocení: Třicetiranné položky se dvojčlenným týmům sečtou

Ceny: Pro první tři dvojice poháry – každý tým obdrží dva poháry

Občerstvení: Podle možností guláš, teplá sekaná, klobása, pití nealko, káva, čaj

Hlavní rozhodčí: František Daniel

Řídící střelby: Jan Snítilý 

Zdravotní zajištění: Lékárnička na střelnici, ZZS, Nemocnice Pelhřimov

Účastníci: Členové AVZO, ČSS, KVZ, nečlenové

Startovné : 150,- Kč  
 
Protesty: S vkladem 500,- Kč do 30 minut po zveřejnění výsledků

Změny: Vyhrazeny 


